

Analiza cenowa ofert na wykonanie zadania pn.: „Interwencyjne roboty utrzymania zieleni przy drogach powiatowych w roku 2026”

Lp	Oferenci	Wycinka drzew (bez względu na średnicę i wysokość, z czego ok 30% w bliskiej odległości linii energetycznych- z zagospodarowaniem drewna oraz niezwłocznym uprzątnięciem miejsca wycinki).		Przycinanie konarów i gałęzi (bez względu na średnicę i wysokość z zagospodarowaniem przyciętych konarów oraz niezwłocznym uprzątnięciem miejsca przycinki).		Wycinka zarośli i zakrzaczeń (do poziomu gruntu, bez względu na średnicę i wysokość z zagospodarowaniem urobku oraz spryskaniem odrostów środkiem o działaniu rażącym po uprzątnięciu miejsca wycinki).		Karczowanie zakrzaczeń wraz z usunięciem korzeni i plantowaniem terenu.		Frezowanie karp drzewo średnicy powyżej 30 cm do poziomu gruntu wraz z uprzątnięciem miejsca frezowania.		Nasadzenia nowych drzew o obwodzie pnia drzewa minimum 15 cm na wysokości 100 cm oraz łącznej wysokości pnia i korony co najmniej 2,0m./wraz z 12 miesięczną pielęgnacją.		Wartość brutto
		cena ofertowa brutto 2026r.	szacunkowa ilość robót w roku 2026 -szt.*	cena ofertowa brutto w 2026 r.	szacunkowa ilość robót w roku 2026- godz.*	cena ofertowa brutto w 2026 r.	szacunkowa ilość robót w roku 2026 - m2*	cena ofertowa brutto w 2026 r.	szacunkowa ilość robót w roku 2026 -m2*	cena ofertowa brutto w 2026 r.	szacunkowa ilość robót w roku 2026 -szt.*	cena ofertowa brutto w 2026 r.	szacunkowa ilość robót w roku 2026 -szt.*	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	„AG-COMPLEX” Sp. z o.o. ul. Płytowa 14, 03-046 Warszawa	2 055,67	30	1 284,88	200	51,41	10.000	71,93	10,00	942,19	10	4 625,32	15	912.267,10 zł
2	P.H.U. Sadowksi Marcin. ul. Konstytucji 3-go Maja 1, 07-320 Małkinia Górna	700,00	30	400,00	200	25,00	10.000	40,00	10,00	300,00	10	3 500,00	15	406.900,00 zł
3	P.U.H.P. „ENERGOL” Małgorzata Kruk Nowa Wieś 45, 07-210 Długosiodło	499,00	30	320,00	200	3,80	10.000	20,00	10,00	490,00	10	470,00	15	129.120,00 zł
4.	CEDR Michał Kaczmarek ul. Modlińska 206 05-110 Jabłonna	1 250,00	30	650,00	200	4,50	10.000	9,00	10,00	450,00	10	2 655,25	15	256.918,75 zł

* Dla porównania i wyłonienia najkorzystniejszej oferty przyjęto najbardziej prawdopodobną ilość robót. (Dane z zapytania ofertowego)